
 
 

 

UCHWAŁA NR 14 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU CHEMII 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej z Wydziału Chemii Uniwersytetu 

Warszawskiego  w ramach programu ERASMUS+ 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Dydaktyczna wyraża pozytywną opinię w sprawie powołania komisji 

kwalifikacyjnej z Wydziału Chemii Uniwersytetu Warszawskiego  w ramach programu 

ERASMUS+ zgodnie z wytycznymi zawartymi w dokumencie ,,Ogólne zasady 

kwalifikacji studentów i doktorantów do stypendium Erasmus na zagraniczne studia 

częściowe (SMS) do uczelni z krajów członkowskich UE i stowarzyszonych z 

programem”, w składzie: 

- dr Marcin Strawski – koordynator ds. mobilności 

- dr Kamila Zarębska – pracownik 

- Szymon Szymański –  przedstawiciel Rady Samorządu Studentów Wydziału Chemii 

Uniwersytetu Warszawskiego 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 
 

/-/ 
 

prof. dr hab. Beata Krasnodębska-Ostręga 


